様式第１号

令和　　年　　月　　日
　宮　津　市　長　様
申請者　住　　所
ふりがな
氏　　名
電話番号
　　　宮津市住宅用太陽光発電システム等設置費補助金交付申請書
　宮津市住宅用太陽光発電システム等設置費補助金交付要綱第５条の規定により、
下記のとおり補助金の交付を申請します。

記
	１
設置場所
	宮津市字

	２
公称最大出力

の合計値

	.

	kW(キロワット)

	３
蓄電容量

	.

	kWh(キロワットアワー)

	４
交付申請額

	,000円

　私は、住民票及び市税完納証明書に関する閲覧及び交付事務について宮津市へ同意します。
氏　　名　　　　　　　　　　㊞
　添付書類
　　別紙一覧表のとおり

（別紙）

	補助金申込時の提出書類
	チェック欄

	システム太陽光発電
	①宮津市住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付申請書

	②設置工事に係る契約書(内訳書含む。)

	③設置状況が確認できる写真
　 ※着工前及び工事完了後のもの

	④再生可能エネルギー発電に関する電力需給契約のご案内(関西電力)

	⑤申請箇所図(住宅地図の写し等)

	⑥10kW未満の太陽光発電設備に係る設備認定通知書(経済産業省)

	⑦電力購入契約申込書兼系統連系に関する申込書(関西電力)

	⑧検査成績書（パワコン)

	⑨認証書(ＪＥＴ)（モジュール)

	⑩出力対比表(モジュール)

	⑪小型分散型発電システム用系統連系装置認証証明書(ＪＥＴ)

	⑫カタログ

	蓄電システム
	⑬設置状況が確認できる写真

	⑭蓄電システムの設置に要した費用が確認できる契約書等の写し

	⑮カタログ